

---

# E-PARTS A/S

**CVR-nr.: 83092610**

Unionsvej 16  
4600 Køge

Årsrapport  
1. november 2024 - 31. oktober 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2026**

---

**Gert Fisker Tomczyk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E-PARTS A/S  
Unionsvej 16  
4600 Køge

CVR-nr.: 83092610  
Regnskabsår: 01/11/2024 - 31/10/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forhandling af reservedele og hjælpematerialer til forskellige bilmærker til autoforhandlere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 71 mod t.kr. 266 for regnskabsåret 2023/2024.

Årets resultat er bedre end forventet, og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 31. okt. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.213.227</b>	<b>1.207.292</b>
Andre driftsomkostninger		-1.165.513	-992.771
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.714</b>	<b>214.521</b>
Andre finansielle indtægter		62.885	166.167
Øvrige finansielle omkostninger		-16.805	-39.996
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>93.794</b>	<b>340.692</b>
Skat af årets resultat		-22.748	-75.084
<b>Årets resultat</b>		<b>71.046</b>	<b>265.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		71.046	265.608
<b>I alt</b>		<b>71.046</b>	<b>265.608</b>

## Balance 31. oktober 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		459.572	673.081
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>459.572</b>	<b>673.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.198	177.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.882.858	2.687.554
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.006.056</b>	<b>2.864.581</b>
Likvide beholdninger		429.214	302.521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.894.842</b>	<b>3.840.183</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.894.842</b>	<b>3.840.183</b>

## Balance 31. oktober 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		2.357.044	2.285.998
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.607.044</b>	<b>3.535.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.038	111.336
Skyldig selskabsskat		82.878	59.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.882	133.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.798</b>	<b>304.185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.798</b>	<b>304.185</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.894.842</b>	<b>3.840.183</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af Andersen Motors Ejendomme A/S', Andersen Motors A/S', Suzuki Bilimport Danmark A/S', Aiways Distribution Danmarks AS' og EV bilimport A/S' bankengagement. Selskabets bankindestående er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelse.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat m.v. inkl. tillæg og renter.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret